

**JSJ Holding Faaborg ApS**  
**Pallesgyden 2**  
**5600 Faaborg**  
**CVR-nr. 25899032**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Sylvest

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JSJ Holding Faaborg ApS

Pallesgyden 2

5600 Faaborg

CVR-nr.: 25899032

Stiftet: 15.02.2001

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jens Sylvest

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet ejer anpartar i de tilknyttede og associerede virksomheder Sylvest Trading ApS, Ejendomsfirmaet Sylvest ApS, RV 4 ApS samt aktier i Faaborg Erhvervspark A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.264 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2016 på 21.645 t.kr. Årets resultat anses som stærkt utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balancen og noter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.912)	(8.815)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.912)</b>	<b>(8.815)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.165	1.742.554
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	262
Andre finansielle indtægter	1	299.955	202.451
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.800.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(180.801)	(79.870)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.248.593)</b>	<b>1.856.582</b>
Skat af ordinært resultat	2	(14.956)	(27.538)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.263.549)</u></b>	<b><u>1.829.044</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(854.835)	(1.303.382)
Overført resultat		(408.714)	2.132.426
		<b><u>(1.263.549)</u></b>	<b><u>1.829.044</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.465.679	11.249.967
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>30.547</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>10.465.679</u></b>	<b><u>11.280.514</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.465.679</u></b>	<b><u>11.280.514</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.106.265	3.847.690
Andre tilgodehavender		0	956.861
Tilgodehavende selskabsskat		<u>387.398</u>	<u>511.397</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.493.663</u></b>	<b><u>5.315.948</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.704.374</u>	<u>4.670.218</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.704.374</u></b>	<b><u>4.670.218</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.399.365</u></b>	<b><u>3.468.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.597.402</u></b>	<b><u>13.454.855</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>23.063.081</u></b>	<b><u>24.735.369</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.750.679	7.605.514
Overført overskud eller underskud		14.758.914	15.167.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.644.593</u></b>	<b><u>23.908.142</u></b>
Skyldig selskabsskat	4	126.265	281.208
Anden gæld		1.292.223	546.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.418.488</u></b>	<b><u>827.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.418.488</u></b>	<b><u>827.227</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.063.081</u></b>	<b><u>24.735.369</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	135.000	7.605.514	15.167.628	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(854.835)	(408.714)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>6.750.679</u></b>	<b><u>14.758.914</u></b>	<b><u>0</u></b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				23.908.142
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				(1.263.549)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>21.644.593</u></b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.234	190.763
Renteindtægter i øvrigt	1.031	11.662
Øvrige finansielle indtægter	187.690	26
	<b>299.955</b>	<b>202.451</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	14.956	26.712
Regulering vedrørende tidligere år	0	826
	<b>14.956</b>	<b>27.538</b>
	<b>Kapitalan-</b>	<b>Kapitalan-</b>
	<b>dele i tilknyt-</b>	<b>dele i associ-</b>
	<b>tede virk-</b>	<b>erede virk-</b>
	<b>somheder</b>	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.635.000	40.000
Tilgange	80.000	0
Afgange	0	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.715.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	7.614.967	(9.453)
Andel af årets resultat	454.618	0
Udbytte	(1.300.000)	0
Andre reguleringer	(18.906)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	9.453
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.750.679</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.465.679</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sylvest Trading ApS	Faaborg	ApS	100,0
Ejendomsfirmaet Sylvest ApS	Faaborg	ApS	100,0
Faaborg Erhvervspark A/S	Faaborg	A/S	100,0
RV 4 ApS	Faaborg	ApS	100,0

### 4. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af skyldig betalbar skat for sambeskatningskoncernen.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.